[image: image1.png]

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ОКЕАНОЛОГИИ
им. П.П. ШИРШОВА
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
 (ИО РАН)

	Россия  117997, Москва,  ГСП-7,

Нахимовский пр-т, 36

Телефон (499) 124-61-49 (Канцелярия).

Факс (499) 124-59-83 Телекс 441968 ОКЕАН SU.

Уведомление о переименовании Учреждения Российской академии наук Института океанологии им. П.П. Ширшова РАН

Настоящим уведомляем, что в соответствии с Постановлением Президиума Российской академии наук от 13.12.2011 № 262 "Об изменении типа учреждений, подведомственных Российской академии наук, и их переименовании"  изменены тип и наименование нашего учреждения, которые следует читать в редакции следующего содержания:
Наименование:
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки  Институт океанологии им. П.П. Ширшова Российской академии наук (полное)
ИО РАН (сокращенное)
Платежные реквизиты:
ИНН 7727083115/КПП 772701001
 УФК по г. Москве
(Федеральное государственное бюджетное учреждение науки  Институт океанологии им. П.П. Ширшова Росийской академии наук л/с № 20736Ц82520)
Отделение 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва 705

№ счета  40501810600002000079

БИК 044583001

Информация для Заказчиков: Просим производить оплату с учетом изменений. В случае оплаты работ (услуг) по старым реквизитам денежные средства не будут зачислены на наш счет. В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", при изменении типа государственного или муниципального учреждения к создаваемому учреждению, как к правопреемнику, переходят права и обязанности учреждения, тип которого изменяется, в том числе вытекающие из ранее заключенных гражданско-правовых договоров.

Информация для Исполнителей: Все обязательства по поставке товаров, выполнению работ, оказанию услуг Исполнителем просим осуществлять по вышеуказанным реквизитам.

Надеемся на дальнейшее взаимное сотрудничество.
Заместитель директора                                                               (Инициалы, фамилия)
Главный бухгалтер                                                                      Ю.Н. Железнякова

_946909092